
www.sagecz.czBOV820 1 / 2

Domácí trouba Sage The Smart Oven Pro je 
úžasným nástrojem pro kuchaře, který touží 
po přístroji, který upeče dokonalou pizzu, 
lahodné koláče, nebo skvěle opéká maso. 

Díky originálnímu Elementu IQ jsou veškeré  
vařené pokrmy dokonale upečené. Trouba  
dokáže rozpoznat kde je třeba přidat nebo  
ubrat teplo, celkovým výsledkem pak jsou 
rovnoměrně opečené pokrmy. 

Konvekční nastavení snižuje  
dobu vaření až o 30%.

THE SMART OVEN PRO 
DOMÁCÍ ELEKTRICKÁ TROUBA 
Sage BOV820



www.sagecz.czBOV820 2 / 2

Základní popis
• Nerezová elektrická pečící multifunkční trouba

• 10 přednastavených druhů vaření

•  Velký informační LCD displej

•  5 nezávislých topných elementů  
pro dokonalý výsledek

•  Nepřilnavý povrh uvnitř trouby

 Technické specifikace
• Objem trouby 22 l

•  10 přednastavených programů

•  Příkon: 2400W

•  Použité materiály: kartáčovaná ocel

•  Barva stříbrná

• Rozměry (š×h×v): 47 x 32 x 28 cm

 Příslušenství
• Rošt

•  Nepřilnavá pánev na Pizzu

•  Smaltovaný pečící plech

Funkce
• Velký modře podsvícený LCD displej veškeré 

potřebné údaje

•  S „Element IQ®“ - 5 Nezávislých topných 
elementů z křemene přemísťují tepelnou energii 
kde je to nejvíce potřebné a to buď nad nebo 
pod potravinami. 

•  10 Přednastavených funkcí vaření:  
Toast, lívance, pečení, opékání, grill, Pizza 
33cm, koláče, ohřívání, teplé a pomalé vaření.

•  Vestavěný ventilátor urychluje proces vaření

•  Stěny trouby jsou z nepřilnavého a snadno 
čistitelného materiálu

•  Pomalé pečení – po skončení automaticky 
přepne do pozice Keep Warm, kdy udržuje 
pokrm teplý

Na velkém LCD displeji lze navolit 10 druhů 
přednastavených programů: 6 dokonale 
propečených toastů, Lívance, Pečení, 
Opékání, Grilování, Pizza, Sušenky,  
Ohřev, Udržování teploty, Pomalé vaření

Malá rozměry ale velká svojí dovedností, 
tak by se dala charakterizovat trouba 
Sage the Smart Oven Pro. Mimo úžasných 
kulinářských vlastností přináší bezesporu 
i kousek krásného designového spotřebiče 
do vašeho interiéru.


